СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Ирбитское муниципальное образование

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИРБИТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПО ПИОНЕРСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября  2022  г.                                                                  №  12/144

 пгт. Пионерский

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей в

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ирбитского

муниципального образования седьмого созыва

В целях списания материальных ценностей, полученных от Ирбитской

районной территориальной избирательной комиссии и израсходованных для

подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ирбитского

муниципального образования седьмого созыва, окружная избирательная

комиссия по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального

образования седьмого созыва по Пионерскому одномандатному

избирательному округу № 11 с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального

образования седьмого созыва по одномандатным избирательным округам

№№1-10,12-20 р е ш и л а :

1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ирбитского

муниципального образования седьмого созыва в следующем составе:

Председатель комиссии - заместитель председателя окружной

комиссии Буланова Н.В.

Члены комиссии – секретарь окружной комиссии Хоробрых Е.В.

                                Член окружной комиссии Баталова С.Л.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Хоробрых Е.В.

Председатель

окружной избирательной

комиссии

Т.О.Завьялова

Секретарь

окружной избирательной

комиссии

Е.В.Хоробрых